拝啓　　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件、２０１７年９月１日（金）より従来の「トナミ首都圏物流（株）県央支店」

が同一市内へ移転いたします。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

トナミ首都圏物流（株）湘南流通センター

　所在地：神奈川県海老名市門沢橋６－８－４１

　ＴＥＬ： ０４６-２３７-２０２１　(変更）

　ＦＡＸ： ０４６-２３７-２０２２　　(変更）

※営業日等に関するお問い合わせは上記へお願い申し上げます。

家電リサイクル法

指定引取場所変更のご案内

【現ＳＹ】・・・8月31日（木）まで
トナミ首都圏物流（株）県央支店
住所：神奈川県海老名市

本郷１６７５番地

【新ＳＹ】・・・9月1日（金）より
トナミ首都圏物流（株）湘南流通センター
住所：神奈川県海老名市門沢橋

６－８－４１

約６００ｍ